

Sprawozdanie delegata do KSK Komisja Informacji Publicznej na Zgromadzenie Regionu AA Lublin w 2024 roku

Służbę delegata pełnię od 51 Konferencji Służby Krajowej. Regularnie uczestniczę w spotkaniach Komisji Informacji Publicznej, które odbywają się co dwa tygodnie na platformie ZOOM. Członkowie Komisji służą w zespołach zadaniowych ds. Strategii informacji publicznej, biuletynu IP, przygotowania warsztatów Informacji Publicznej, przygotowania inwentury KSK oraz współpracują z Zespołami Powierniczymi. W co drugi czwartek miesiąca uczestniczę On-line w pracach Zespołu ds. przygotowania inwentury KSK gdzie w ostatnim czasie omawiamy koncepcję dla służb AA w związku z pytaniami do inwentury.

W dniach 28.01.2024 oraz 25.02.2024 uczestniczyłem w warsztatach On-line dla delegatów przygotowujących do KSK.

Na 52 Konferencji Służby Krajowej w kwietniu 2024 roku w Książenicach uczestniczyłem w pracach KIP gdzie omówiliśmy wnioski i rekomendacje oraz wypracowaliśmy odpowiedzi na trzy zadane pytania do Konferencji. Brałem udział w panelach dyskusyjnych Zespołu ds.

Międzynarodowych i Niesienia Posłania Kraj Krajowi oraz Zespołu ds. Literatury. Komisja Informacji Publicznej opracowała i skierowała wnioski do Rady Powierników do rozpatrzenia w 2024 roku. Na spotkaniach plenarnych KSK odbyły się głosowania w celu przyjęcia bądź odrzucenia wniosków i rekomendacji.

Podczas pełnienia swojej służby regularnie uczestniczę w spotkaniach Rady Regionu Lublin gdzie min wspólnie z innymi delegatami zdaliśmy szczegółowe sprawozdanie z 52 KSK. Uczestniczyłem też w kilku spotkaniach Intergrupy Podlasie.

W dniu 19.05.2024 uczestniczyłem w Intergrupowych warsztatach Niesienia posłania do ZK i AŚ oraz Informacji Publicznej w Międzyrzeczu Podlaskim.

W sierpniu 2024 uczestniczyłem w Złocie Radości 50-lecia AA w Poznaniu gdzie pełniłem służbę koordynatora stoiska Regionu Lublin.

W dniu 14.09.2024 byłem uczestnikiem obchodów 30-lecia Intergrupy Powiśle w Puławach gdzie zawiozłem Księgę Pamiątkową Regionu Lublin aby wszyscy uczestnicy mogli dokonać pamiątkowych wpisów.

Dnia 05.10.2024 będę uczestniczył w Ogólnopolskich Warsztatach Informacji Publicznej w Gdańsku.

Z wyrazami wdzięczności i życzeniami pogody ducha
Darek delegat do KSK